
Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙ Praha 2 ∙ 120 99 

 

 

 

Příloha č. 3 – Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 

 
 

Čestné prohlášení dodavatele o splnění kvalifikace na veřejnou zakázku 
malého rozsahu 

 

Název veřejné zakázky: MR13/2020 – „Obnova topného zařízení v objektu ČRo Hradec 
Králové“ 

 
 
Identifikační údaje zadavatele 

Název: Český rozhlas 

IČO: 45245053 

Sídlo: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

 
 

Identifikační údaje dodavatele  

Obchodní firma/název: [DOPLNIT] 

IČO: [DOPLNIT] 

Sídlo: [DOPLNIT] 

Osoba oprávněná za uchazeče jednat: [DOPLNIT] 

Kontaktní osoba: [DOPLNIT] 

telefon / fax: [DOPLNIT] 

e-mail: [DOPLNIT] 
 

 

Ke dni dd. mm. rrrr prohlašuji, že dodavatel [DOPLNIT] : 

 
1.) splňuje základní způsobilost jako dodavatel: 

a) který nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo trestný čin 
účasti na organizované zločinecké skupině, trestný čin obchodování s lidmi, trestný čin podvodu, 
úvěrového podvodu, dotačního podvodu, podílnictví, podílnictví z nedbalosti, legalizace výnosů z 
trestné činnosti, legalizace výnosů z trestné činnosti z nedbalosti, trestný čin zneužití informace a 
postavení v obchodním styku, sjednání výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži a 
veřejné dražbě, pletichy při zadání veřejné zakázky a při veřejné soutěži, pletichy při veřejné dražbě, 
poškození finančních zájmů Evropské unie, trestné činy obecně nebezpečné, trestné činy proti 
České republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci, trestné činy proti výkonu pravomoci orgánu 
veřejné moci a úřední osoby, trestné činy úředních osob, úplatkářství, jiná rušení činnosti orgánu 
veřejné moci nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele, nebo došlo k 
zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li 
o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak zároveň každý člen 
statutárního orgánu, a je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tuto 
podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak každý člen statutárního orgánu této právnické osoby 
a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele;  účastní-li se 
výběrového řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí tuto podmínku splňovat tato 
právnická osoba a vedoucí pobočky závodu; účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu české 
právnické osoby, musí tuto podmínku splňovat jak vedoucí pobočky závodu, tak tato právnická osoba 
a zároveň každý člen statutárního orgánu, a je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická 
osoba, musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak každý člen statutárního orgánu 
této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele;



Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙ Praha 2 ∙ 120 99 

 

 

b) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, a to ani ve vztahu ke spotřební dani; 

 
c) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění; 
 

d) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

 
e) který není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země 
sídla dodavatele. 

 

2.) Technická kvalifikace:  

Seznam významných dodávek nebo významných služeb za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele: 

Dodavatel prokáže toto kritérium technické kvalifikace, pokud v posledních 3 letech realizoval 3 
obdobné zakázky v min. hodnotě 400.000,- Kč (slovy čtyři sta tisíc korun českých) bez DPH za každou 
takovou referenční zakázku. Obdobný druh zakázek zadavatel blíže specifikuje jako zakázky, kdy 
předmětem realizace byla řádně dokončená dodávka či výměna plynových kotlů či řádně dokončená 
rekonstrukce kotelny včetně dodávky technologie pro plynové kondenzační kotle (ke každé konkrétní 
zakázce možno doložit minimální hodnotu zakázky jako součet dodávky technologie pro vytápění s 
provedenými souvisejícími činnostmi – například včetně demontáže původních zařízení, včetně 
dodávky rozvodů vody a armatur, včetně dodávky systému MaR, včetně dodávky nepřímotopného 
ohřívače vody, včetně řešení odvodu spalin a přívodu vzduchu, včetně odvodu kondenzátu a 
neutralizace, včetně souvisejících stavebních úprav prostoru kotelny).  

 
Významná zakázka č. 1: 

  

Název objednatele, pro kterého byly 
dodávky realizovány, IČO 

[DOPLNIT] 

Datum poskytnutí nebo doba plnění [DOPLNIT] 

Rozsah (předmět dodávek) [DOPLNIT] 

Finanční objem (suma) za poskytnuté 
dodávky 

 

[DOPLNIT] 

Kontaktní osoba kupujícího pro účely 

ověření uvedených informací (jméno, 

telefon a e-mail pro ověření informací) 

 
[DOPLNIT] 

 
 

Významná zakázka č. 2: 

Název objednatele, pro kterého byly 
dodávky realizovány, IČO 

[DOPLNIT] 

Datum poskytnutí nebo doba plnění [DOPLNIT] 

Rozsah (předmět dodávek) [DOPLNIT] 

Finanční objem (suma) za poskytnuté 
dodávky 

 

[DOPLNIT] 

Kontaktní osoba kupujícího pro účely 

ověření uvedených informací (jméno, 

telefon a e-mail pro ověření informací) 

 
[DOPLNIT] 



Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙ Praha 2 ∙ 120 99 

 

 

Významná zakázka č. 3: 

Název objednatele, pro kterého byly 
dodávky realizovány, IČO 

[DOPLNIT] 

Datum poskytnutí nebo doba plnění [DOPLNIT] 

Rozsah (předmět dodávek) [DOPLNIT] 

Finanční objem (suma) za poskytnuté 
dodávky 

 

[DOPLNIT] 

Kontaktní osoba kupujícího pro účely 

ověření uvedených informací (jméno, 

telefon a e-mail pro ověření informací) 

 
[DOPLNIT] 

 

Seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou podílet na plnění veřejné zakázky, a to 
zejména těch, které zajišťují kontrolu kvality nebo budou provádět montážní a stavební práce, bez 
ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli:  

 
Dodavatel prokáže toto kritérium technické kvalifikace, pokud z předložených dokumentů bude 
vyplývat, že má pro realizaci této veřejné zakázky k dispozici celkem min. dvě osoby:  
 
1/ Jednoho stavbyvedoucího, který bude za dodavatele zodpovídat za průběh plnění veřejné 
zakázky, a který má zkušenost s organizačním a administrativním zajištěním služeb obdobného druhu 
a rozsahu, tato osoba musí splňovat: 

 

a/ autorizace dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu 
povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů – 
autorizovaný inženýr nebo technik v oboru pozemní stavby nebo autorizovaný inženýr nebo technik v 
oboru technologická zařízení staveb,  

 

b/ zkušenosti s realizací nejméně 3 dodávek technologie včetně stavebních prací spočívající 
v rekonstrukci kotelny, 

 

2/ alespoň jednoho technika se specializací na montáž a rekonstrukce vnitřních rozvodů vody, plynu, 
včetně montáže armatur, montáže plynových kotlů, provádění tlakových zkoušek v objektech bytové, 
občanské a průmyslové výstavby – tato osoba musí splňovat: 

 

a/ minimálně 5 let praxe v oboru vodoinstalatérství, topenářství včetně montáží a rekonstrukce 
vnitřních rozvodů vody, plynu, včetně montáží armatur, montáží plynových kotlů, provádění tlakových 
zkoušek v objektech bytové, občanské a průmyslové výstavby. 

 

b/ zkušenosti s realizací nejméně 3 obdobných zakázek spočívajících v montáži a rekonstrukci 
rozvodů vody, plynu, montáži armatur, montáži plynových kotlů v rámci zakázek na obnovu topných 
zařízení či rekonstrukci kotelen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙ Praha 2 ∙ 120 99 

 

 

Strukturované profesní životopisy 

 

 Stavbyvedoucí 

Jméno a příjmení:  

Vztah k dodavateli:  

Dosažené vzdělání:  

Délka odborné praxe:  

Získané certifikace:  

Realizované zakázky:  

 Technik 

Jméno a příjmení:  

Postavení technika pro 
zadávanou veřejnou zakázku: 

 

Vztah k dodavateli:  

Dosažené vzdělání:  

Délka odborné praxe:  

Získané certifikace:  

Realizované zakázky:  

 

Příloha: prostá kopie dokladu o požadované autorizaci  


